DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN4

Ano VI - Edição N° 336 de 03 de Novembro de 20k. 	 O

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato: 	E Pt;€

0311.01/2020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 031 1.01I2O20IPE resultante do
PREGÃO ELETRONICO N°. 1709.01120201PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UBS E HOSPITAL MUNICIPAL VINCULADOS A SECRETARII
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE. VALOR: R$ 363.799,11. SECRETARIA: SECRETARIA
DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde.
ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Marcio Costa Forti - Representante legal. Itaitinga-CE, 03 de
Novembro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0311 02/2020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 031 1.02/202O/PE resultante do
PREGAO ELETRONICO N°. 1709.01/2020/PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UBS E HOSPITAL MUNICIPAL VINCULADOS A SECRETARI/
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE. VALOR: R$ 816.378,80. SECRETARIA: SECRETARIA
DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde.
ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Cassio Costa Forti - Representante Legal. Itaitinga-CE, 03 de
Novémbro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPALbEEDUCAÇÃO - CONTRATOS Aditivo de Realinhamento :022 ADITIVO
EDUCAÇÃO 12020

ISTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2 0  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 1801.0112019/PE/SRP, resultante da Modalidade PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.0112019/PE/SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS
DE: EDUCAÇÃO, SAÚDE, CULTURA, GABINETE DO PREFEITO E TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Realinhamento. DATA
ASSINATURA: 0811012020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva.
Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 03 de Novembro de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

•SECRETARIÀ MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aditivo de Realinhamento : 022 ADITIVO
'SÃUDE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A

Prefeitura Municipal de Itaitinga IiI. 	III
cNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=—',

 Página(s) 3 de 5

DIÁRIO OFICIAL $.
ESTADO DO CEARÁ 	 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN><-:

EXECUTIVO
•;- '1?:..

'o-
Ano VI - Edição N° 336 de 03 de Novembro de 2OO , ...

Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2° ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 0601.I3I2020IPEISRP, resultante da Modalidade PREGÃO ELETRONICO N°.
1801.0II20I9IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS
DE: EDUCAÇÃO, SAÚDE, CULTURA, GABINETE DO PREFEITO E TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Realinhamento. DATA
ASSINATURA: 0811012020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária
de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal. Itaitinga-
CE, 03 de Novembro de 2020. Maria lordan Silvina Pessoa - Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aditivo de
Realunhamento 022  ADITIVO ASSISTENCIA 12020

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO,
referente ao CONTRATO N° 0601 .09/2020/PE/SRP, resultante da Modalidade PREGÃO
ELETRONICO N°. 1801.0112019/PE/SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS
SECRETARIAS DE: EDUCAÇÃO, SAÚDE, CULTURA, GABINETE DO PREFEITO E TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Realinhamento. DATA
ASSINATURA: 0811012020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima
Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA:
Thiago Soares Rodrigues - Representante Legal. Itaitinga-CE, 03 de Novembro de 2020. Fatima
Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL

*DOM

Prefeitura Municipal de ltaitinga Eu1 	[ul
CNPJ: 41.563.6281000182

Página(s) 4 de 5 Iii